[image: image1.jpg]

Иркутская область

Администрация города Ангарска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20.04.2015

	                                                                № 295-г

	Об  утверждении списка получателей субсидий и размеров предоставляемых субсидий из бюджета города Ангарска субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат в области социального предпринимательства

	В целях реализации государственной политики в сфере развития малого и среднего предпринимательства, оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, на основании подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ангарском муниципальном образовании на 2015-2020 годы» муниципальной программы Ангарского муниципального образования «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием на 2015-2020 годы» утвержденной постановлением администрации Ангарского муниципального образования от 13.11.2014 № 1428-па, руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О раз​витии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Ангарска, постановлением администрации  города Ангарска от 26.02.2015 №142-г «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат в области социального предпринимательства», протоколом от 10.04.2015 № 2 заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат в области социального предпринимательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список получателей субсидий и размеров предоставляемых субсидий из бюджета города Ангарска субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат в области социального предпринимательства (Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Мой Ангарск» и разместить на официальном сайте муниципального образования «город Ангарск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы города                                                                                                          С.А. Борисов
Приложение № 1

                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением  администрации города Ангарска

                                                                      от 20.04.2015 № 295-г
Список получателей субсидий и размеров предоставляемых субсидий
из бюджета города Ангарска субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат в области социального предпринимательства
	№ п/п
	 Получатель субсидии.
 (Наименование субъекта малого и среднего предпринимательства)
	Размер предоставляемой субсидии, руб.

	1
	Индивидуальный предприниматель Первушин Александр Александрович
	73 870,00

	2
	Индивидуальный предприниматель Алёхина Елена Геннадьевна
	76 130,00

	Итого:
	150 000,00

 И. о. главы города
                                                                                                  С.А. Борисов